

Konstancjewo, dnia 09.06.2025r.

Zn. spr.: SA.270.1.2.2025

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy: Postępowania prowadzonego pn. „Przebudowa dojazdu pożarowego nr 27”

Zamawiający Nadleśnictwo Golub-Dobrzyń, działając w oparciu o art. 284 oraz 286 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące postępowania:

Pytanie 1

W przedmiarze robót w etapie I brak pozycji wywozu karpin (w etapie II są). Czy karpiny z I etapu należy przewieźć w miejsce składowania wskazane przez Zamawiającego?

Odpowiedź:

Karpiny należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 2

Czy pozycje nr 24 i 25 w przedmiarze I etapu dotyczą podbudowy pod płyty Yomb? Jeśli tak prosimy o wyjaśnienie jaką grubość tej podbudowy należy przyjąć. W przedmiarze zostało przyjęte 12 cm, a na przekroju w projekcie technicznym jest 15 cm.

Odpowiedź:

Należy wykonać podbudowę gr. 15 cm.

Pytanie 3

Co należy zrobić z urobkiem pozostałym z robót ziemnych? Czy należy przewieźć go w miejsce składowania wskazane przez Zamawiającego lub czy należy go zutylizować? Brak takiej pozycji w przedmiarach.

Odpowiedź:

Urobek pozostały z robót ziemnych należy przewieźć w miejsce wskazane przez Zamawiającego.

Pytanie 4

Prosimy o wyjaśnienie jaką grubość nawierzchni poboczy należy przyjąć w II etapie? W przedmiarze zostało przyjęte 22 cm a na przekroju w projekcie technicznym jest 20 cm.

Odpowiedź:

Na całej długości projektowanej przebudowy grubość nawierzchni poboczy wynosi 20 cm.

Sprawę prowadzi: Celina Iwan, tel.: 56 683 2212, e-mail: celina.iwan@torun.lasy.gov.pl

Pytanie 5

Prosimy o odpowiedź czy do wykonania podbudów i nawierzchni w I oraz II etapie należy użyć kruszywa łamanego granitowego o frakcjach 0-31,5 i 0-63 mm? W opisie technicznym wymienione jest kruszywo łamane granitowe natomiast w przekrojach jest opisane tylko jako kruszywo łamane. Prosimy o uszczegółowienie jakie kruszywo należy przyjąć do wyceny?

Odpowiedź:

Do wykonania podbudowy i nawierzchni należy zastosować kruszywo granitowe.

Pytanie 6

Na rysunkach z planem sytuacyjnym drogi w etapie I jest zaznaczone do przebudowy ogrodzenie upraw w ilości 42m. Czy do wyceny należy przyjąć przebudowę tego ogrodzenia?

Odpowiedź:

Ogrodzenie upraw zostanie przedstawione w ramach usług leśnych zleconych odrębnie przez Zamawiającego.

Pytanie 7

Czy w ramach warunków udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia w zakresie zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający dopuści referencje Wykonawcy, który w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował należycie co najmniej 2 roboty budowlane na kwotę minimum 4 000 000,00 zł brutto, której przedmiotem była budowa budynku wraz z utwardzeniem terenu o powierzchni minimum 3000 m²?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że robota budowlana polegająca na budowie budynku wraz z utwardzeniem terenu nie jest zgodna z Wymaganym przez Zamawiającego zakresem doświadczenia.

Zamawiający uzna warunek za spełniony zgodnie z zapisami zawartymi w SWZ, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie zrealizował należycie co najmniej 1 robotę budowlaną na kwotę minimum 2 500 000,00 zł brutto, której przedmiotem była budowa, przebudowa lub remont drogi. W/w robota budowlana winna być podparta dokumentami potwierdzającymi, że została wykonana z należytą starannością.

Pytanie 8

Czy na zjazdach i skrzyżowaniach projektowanego dojazdu pożarowego nr 27 należy ułożyć geowłókninę polipropylenową 200 g/m² i georust dwuosiowy 25/25 Kn/m?

Odpowiedź:

Wzmocnienia projektowanej nawierzchni z kruszywa geowłókniną i georuszem należy dokonać na ciągach głównych, skrzyżowaniach i na mijankach. Na zjazdach nie jest projektowane wzmocnienie.

Odpowiedzi na powyższe pytania stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia przy składaniu ofert.

Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania wyjaśnienia i odpowiedzi.

Z poważaniem
Robert Paciorek
Nadleśniczy
podpisano elektronicznie